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37% Enemmän 
rahallanne.

Katsokaa että
SAATTE OIKEAA

CASCARA K QUININE
E i mitään nousua hinnassa ta lla  20 
vuoden vanhalla parannuskeinolla- Jo 
senttiä 24 pu lve rilta—jo ik u  yskä pulve­
r it  ny t maksavat 30e 21 pu lve rilta .—  
Laskenuna suhteellisesti maksu pulve­
ria  kohtaan, te säästätte 9 TJc ostaes- 
saunc H illu i pu lveria.— Parantaa yskän 

24 tunnissa —  gripm  3 
päivässä. —  Rahanne ta ­
kasin ellei paranna.
24 pulveria 25 sentillä. |

Kaikissa apteekeissa.

kun ja  ehkä aina vastanpohjaan a s ­
ti;  m utta  koskahan työ läiset ovat 
kaik issa  asujissa näin yksim ielisiä?

Verkkolankojen puute. K alasta ja t 
pä iv itte levä t olevan kovan pulan 
verkkolankojen saannissa. Nekin vä­
h ä t, m itä ou saatavana, kuuluvat ole­
van vanhoja ja  huonoja. Columbian 
kalastuksessa  on tähän  asti käy te t­
ty enim m äkseen belgialaisesta pella­
vasta  teh tyä  lankaa, m utta  nyt kun 
Belgia on sodan jaloissa, niin verkko 
lankakin  on loppunut. Siis sodan 
tuho tuu tuu  tallakin  taholla.

“ M ulta-aatelia", 11: n osa, menee 
Työn Tem ppelin näy ttäm öltä  ensi 
lauantaina, 16 p. t.k. Sinne kai saa­
punee joka ainoa ilw acolainen tyydyt 
täm ään  nauruherm ojaan. S isäänpää­
sykin on kovin pieni kolm inäytöksi­
sestä  kappaleesta, se ou aiuoastaau  
vaivainen ‘ vartti".

Osaston kokous on ensi sunnuutai- 
iltana  klo 7. M uistakaapa saapua 
kaikki jäsenet. Paljon tä rk e itä  a- 
sioita. Muun m uassa äänestetään  
ensi kesänä p idettävästä  alisen Co­
lum bian s.s.-osastojen kesäjuhlaiu 
paikasta, ja  keskustellaan m uista 
juh laa  koskevista asio ista  — W.J.B.

ABERDEEN.
Suomen työväestön avustam i­

seksi toimii iltaman s.s.-osasto 
t.k. 17 |>. Ohjelmaa tähän ti­
laisuuteen on koetettu saada jo­
takuinkin sopivaa, seka näytös- 
kappale “llardangerin  harjulla . 
Sisäänpääsy on ehkä jonkun mie­
lestä kallis, multa ei kummin­
kaan luulisi kenenkään jäävän 
pois tästä iltamasta, kun tietää 
jm »issa< ilollaan jalkavansa naikaa 
Suomen työ\j*clle. Se alkaa kel­
lo 8 j.pp. ia oviraha on 50c.

Margariini m uuttunut voiksi 
Cosmopolis'issa. Sikäläi-dui sa­
halla on ollut tähän saakka syö­
tävänä margariinia sahatyoläisil- 
lä, m ulta nvt on täytynyt ottaa

A SIA N A JA JA  JA  VI- 
R A LLIN EN  N 0 T Ä R I0

KAZ1S KRAUCZUNAS
Ajaa rikos- Ja siviiliasioita kaikissa 

ta ltio n  ja  Yhdysvaltain oikeuksissa 
N euvottelu vapaasti. Neuvoja postin 
kautta . 403 Lyon Bldg, Seattle, W ash

voi käytäntöön, kun työläiset ei­
vät enää tyydykkään syömään 
mitä heille vain suvaittaisiin an­
taa*.

Kaupungin vaalit ovat ihuhtik. 
p. A aisaa vaaleissa ei tule ole­

maan m uina kuin kaksi puoluet­
ta. Sillä porvaripuolueet ovat 
nyt asettaneet yhteiset ehdok­
kaat, joita koettavat saada kau­
pungin hallintoon. Heillä on nyt 
hyvät toiveet saada om at mie­
hensä valituksi virkoihin. Mel­
kein varmana voitostaan he jo 
hihkuvat lehdissään, että ei ole 
enää m uuta vastusta kuin ne 
kaksi sosialistista valtuusmiesta, 
jotka vieiä jaavat entisellä valin­
nalla.

-Nain huutavat porvarit jo ilos­
ta, että pääsevät sosialisteista, 
jotka ovat olleetkin heidän hait­
tanaan kaikissa* niissä kysymyk­
sissä, mitkä he ovat tähdänneet 
työväestön vahingoittamiseksi.

Mitäs te työläiset arvelette 
heidän riem ustaan? Aiotteko o t­
taa tappion sovinnolla? Vai 
katsotteko, että olisi tarpeellista 
yrittää vastustaa heitä? Jos te 
näette, etrii siitä on teille jotain 
hyötyä, niin agiteeratkaa sem- 
ntosia työläisiä äänestämään so­
sialistisia ehdokkaita, joiden luu­
lette vielä äänestävän porvareita. 
\ aan jos se on samantekevä, 
kuka meidän asioitamme hoitaa, 
niin kehottakaa äänestämään 
porvareita. Silloin varmasti 
saatte poliisin kapulasta lakon 
aikana. Ja ehkäpä vielä estävät 
kokoontumisenkin sellaisilta, 
joista he eivät "pidä''. Ei kel- 
paa ollenkaan sellainen käsitys, 
että on samantekevä kuka niitä 
asioita hoitaa. Vaan meidän täy­
tyy hoitaa omia asioitamme ja 
kun me niin teemme, niin ei tar­
vitse mennä jonkun ¡»orvarivir- 
kailijan luo pyytämään, jos hän 
armostaan suvaitsee toimia jo­
tain meidän työläistenkin hyväk­
si. Toimikaamme innolla, jos 
aijoinme saada omat edustajat 
kaupungin asioita hoitamaan. 
Kun me panemme omat miehem­
me virkaan, niin ne ajavat mei­
dänkin asiaamme. — Nix.

il CALIFORNIA

JACOB JOHNSONIN
(Palojärvi, j

RUOKATAVARAKAUPPA 
W illiam &. Spruce katujen kulma, 

vastapäätä  kouluhuonetta,
ILWACO, WASH.

Myöskin ruokaa ja asuntoa on saa
tavana huoneustossa toisella blockilla 
W illiam s St. ran taan  päin. tl)

OLEMME AUKAISSEET

Ruokalavaraliikkeen
tiiliini

¡HIK

ILWACOSSA

ja tulem m e palvelem aan yleisöä 
parhaam m e m ukaan. Kysykää 
hintojam m e.

KAINU A NELSON, 
Ilwaco, W ash.

■ ■ ■ • •• a

korput, keekit ja kukikset 
V alinistaa

H a n n a  B a k e r y
ALFRED POLLARI 

om istaja
Box 258. Hanna, Wyo.

^

Tehty tila 
uksenne 
mukaan

Erikois tarjous
to liis i ja k -m m ic  t i u  ra in mc a rvo n :
Narttu m ainio t housut 
sunnuntai tah i liike-

LOS ANGELES.
Edisonin sähkötyöläisten lakko

laajenee. S p. maalisk. 25 säh- 
kötyölaisia. jotka ovat olleet E- 
dioin ( o;n työssä, Santo Ami 
nimisessä pikkukaupungissa, lä­
hellä Los Angelesia, päättivät 
ylit y a lakkoon.

1’orvarilehdet väittävät, että 
Los A ngelesista on saatti ylitä 
monta lakon rikkojaa näiden 
miesten tilalle. Jos porvarileh­
tien tiedonannoissa on perää, 
niin lakon työläisille voitolla 
päättym isestä oti hyvin vähän 
toivoa, mutta porvarilehtien tie­
dot voiva; olla silkkaa valettakin, 
joilla vain koitetaan tehdä lak- 
koasema työläisten silmissä i- 
sännistölle edullisemmaksi kuin 
mitä se todellisuudessa on. T äl­
lainen menettely porvarilehdiltä 
mi vallan tavallista.

Sosialistinen siirtola hajonnut.
l. 1.tuo del Rio nimisessa paikassa 
muutamia vuosia toiminut sosia­
listinen siirtola, eli Job llarri- 
man in siirtola, kuten se myös 
tunnetaan, on hajonnut. Syynä 
sanotaan olevan maan huonou­
den. Huonoja olivat maan tun­
tijat, kun puolikymmentä vuot­
ta ottaa kokeilla ennenkuin huo­
masivat, ettei maalla elä. Lie­
nee ollut hajoamiseen muitakin 
syitä. Paikalle on jäänyt vain 
muutamia osakkaita, jotka pitä­
vät omaisuudesta huolta. Enem­
mistö siirtolan asukkaista mene­
vät uuteen paikkaan. joka on lä ­
hellä l.eesvilleä, Eousianasst. 
Ne, joilla ou osakkeita 'Llano 
• lei Rio t o:ssa. saavat ne vaih­
taa nutien paikkaan Louisianas­
sa.

“Losin” pormestari aikoo pa­
kottaa kaikki joutilaat miehet, 
sekä rikkaat että kovhät työhön, 
los ei muualta lövdv kylliksi 
tvötä. niin sitten viedään kattn- 
tiu farmille maanviljely stöihin. 
Kvllä siinä rikasten kanssa tn 
lee eri pe li; pormestari saa hi­
koilla ennen kuin ne työhön läh ­
tevät, eikä suinkaan se ole tar- 
kotuskaaii. se on vain sellaista 
isänmaallista ti * »saamista.

Helvetin kone löydetty sillan 
alta. josta kulkee sähköjunat 
poikki Sccond avenuen ja Expo- 
sitiott bu lenardm. Kolme poi 
kasta. 10- 15 ja 16 vuotien ¡kili­
set, löysivät mainitun helvetin­
koneen. heittivät sitä veteen, jos­
sa se vihdoin raiähti. Tutkijat 
ovat saaneet selville, että se tn.
m. sisälsi nitroglyseriiniä ja ar­
velevat. että se on saksalaisten 
I. V . W :n jäsenten laittama.

A

vaikeita palohaavoja, e ttä  heidät oli 
ko rja ttava  sairashuoneelle. M aalta 
ja  “m ereltä” tu lleet sam m utusveh 
Reet sam m uttivat palon laivalla. Sa­
m ainen laiva on m uuten ollut v iran­
om aisten k irjo issa  salaku lje tuksesta  
y.m. vehkeilyistä vihollism aalaisten 
kanssa.

“ Uusi puolue.” Lakim ies Alva 
Udell, kuu reg isteerasi Itsensä vaa­
leja varten, ilm otti kuuluvansa bol- 
sheviki-puolueeseeu.

M yötätuntoa pyysi. Michael Berg. 
venäläisen lähetystön sih teeri Yhdys­
valtoihin, puhui kaupungin Labor 
Couneilin kokouksessa t.k. 8 p :n  ilta ­
na, se littäen  e ttä  venäläinen työ­
väestö tahtoo saada Am erikan työ­
väestön sym patian ny t heille kovien 
koettelem uksien aikana. T urhaa pu­
hua Labor Couneilin kokouksessa 
sella isista  asio ista  tässä  kaupungissa. 
Siellä on vain suuret poosut koolla, 
jo tka välittävät vähän m issä tilan 
teessä Venäjän työväestö on. Toista 
se on kun Gompers sähkösanom an lä ­
he ttää  ja  käskee venäläisten  soti­
maan. Sellaista puhetta  siellä pa­
rem m in kuuneltaisiiu.

U rkukonsertit auditorium 'issa, e i­
vät ole saaneet s itä  kannatusta  ylei­
sön puolelta kuin on toivottu. Nämä 
urut ovat m ailm annäyttelykom issio- 
nin lah jo tta inat kaupungille ja  kau­
punki ou ne sijo ittanu t “Civic C enter­
issä" olevaan auditorium iin, m issä 
urkutaiteilija  Lam are an taa kahdesti 
viikossa konsertte ja , nim sunnuntai­
na klo 3 ja  torstai-iltasin  klo 8. 
Kaikkien niiden, jo tka « saava t an ­
taa  arvoa hyvälle urkusoitolle, sopi­
si joskus p istäy tyä n iissä konserte is­
sa. Ne ovat parasta  nditä siltä  a la t­
ta  s^a. Sisäänpääsy on ainoastaan  
10 sen ttiä , joka m enee kaupungille 
valosta ja  hoidosta y.m. Täm ä seli­
tykseksi, e tte i kukaan luulisi m inun 
yksity isten  hom mia ilm oittavan.

Mooney-juttu. Moni varm aan nn 
ihm etellyt, niiksi ei Friscon kirjeissä 
juuri nim eksikään puhuta Mooney- 
ju tusta . Asian laita  on se, e tte ivä t 
täkäläise t k irjeenvaih ta jat parhaalla 
tahdollaankaan voi s itä  ju ttua  seu ra­
ta m uuten kuin porvarilehtien avulla. 
Täällä on levitetty  tietoja, e ttä  muka 
Mooney olisi pyytänyt arm oa, m utta 
kuten jokainen järkevä ihm inen kä­
s ittää  on se pötyä. Olen ko ittanu t ja 
tulen edelleen koettam aan päästä  
vankilaan Mooneyn puheille ja  jos 
onnistun, niin kerron s itte , m itä siel­
tä on kertom ista.

K iibotusaineita takavarikoitu . 1*.»- 
I liisi onnistui panem aan kätensä  $30, 
000 arvoisen kiihotusaine varaston 
päälle. Löytö teh tiin  Panam a hotel­
lissa, ‘ kiinan kaupungissa", ja olivat 
kaikki osalliset, jo tka  saatiin  varas­
ton kanssa vangittua "taivaan valta 
kulman poikia”. H eidät vapautettiin  
takuulla. Kuinka m onta “a u tu as ta” 
hetkeä (näiden kiihotusaineiden a- 
vulla) saaliin  ehkäistyä on vaikea 
sanoa, m utta  sen voi sanoa, e ttä  tää l­
lä rehottaa  opiumin y.m. m yrkkyjen 
m yönti aivan vapaasti. Ken haluaa 
nähdä ja  kuulla m itä ne m yrkyt vai­
ku ttavat jä lestä  päin ja  silloin kun 
niitä  ei ole, menköön kaupungin 
vankilaan K earny Streetillä. Siellä 
saa kuulla huutoja kaiken äänisiä  

¡yöt päivät; ääniä, jo tka  m uistu ttavat
leijonan k iljun taa rau tahäkissä. N iitä 
on toisinaan kym m eniä yhtäaikaa li­
pua kiljum assa ja  sellainen vaikut­
taa järisy ttävästi syrjäisiin .

Suuntäkäräjät. Sunnuntaina. 17 p 
klo 5 j.pp., on ne radikaali-veljieu 
vaatim at väittelyt. Kaikki, jo tka  
haluavat yhdeltä puolen kuulla suu­
ria sanoja ja  töillä puolen kylmää 
järkeä, ovat tervetu lleet tilaisuuteen. 
Oviraha on 25 sen ttiä . Lopuksi 
tanssia.

“Veikko.”

OREGON
li

A berdeenin ilm otus-osasto
Tervetuloa läheltä ja  kaukaa kuu­

lem aan ja näkam ääu oman luokkam ­
me ta ite ilijo ita!—Esittelijä .

ARIZONA

JEROME.

Elää k ituu tetaan  sitä  täälläkin, 
vaikka ei ole siitä  m ailm alle pitkään 
aikaan hiiskuttu , K uparitrustille  töi­
tä  pusketaan joka päivä ja  työt ovat 
tää llä  yleensäkin vilkkaassa käyn 
nissä, $

M utta paljon on työnhakijoitakin, 
joka päivä satoja.

Yhtiöt kilpailevat sotasäästöm erk- 
kien myynnillä. Jos työläiset mieli­
vät pitää työnsä, on heidän kier ä- 
m ätön pakko ostaa niitä, vaikka työ­
läinen tarv itsee  hyvin tarkoin joka 
sentin, m inkä hän palkakseen saa.

Täällä toim itettiin  suursiivous eli 
siveellisyyden kuuraus. Ensi päivä 
tä tä  kuuta “töpättiin" porttolat. Mut­
ta siinäkin tuli oikein rä ikeästi näky­
viin, kuinka kaikkivaltias dollari on 
koskem aton ja pyhä, kun to iset pis- 
nesnaiset a je ttiin  pois ja yhden, jolla 
oli ollut liki sa ta tuhatta  dollaria ra ­
haa. sallittiin  jä ttää  paikoilleen “lai­
toksensa", kuten ennenkin.

Suom alaisia täällä on parikym m en 
tä, m utta ei ole m itään yhteispyrin- 
töiä. ja nämä suom alaiset ovatkin 
enim m äkseen n iitten  hajotusm esta 
rien ja  latukin koplakunnan uskolli­
sia husaareja. ,

S.

Idahon ty ö n an ta ja t k i­
ris täm ässä  työläisiään

Latoh kauntin v iranom aiset ovat 
lähe ttänee t Spokanen kaupungin hal­
litukselle aikam oisen “protokollan”, 
jossa vaaditaan Spokanen kaupun­
ginhallitusta  ryhtym ään jyrkkiin  toi­
m enpiteisiin 1. W. W:n pääm ajan hä­
vittäm iseksi. Tähän “protokollaan" 
oli kerätty  kaikenlaisia m ahdotto 
dna ju ttu ja , kuinka ruokottom ia nä­
mä tähän uuioon kuuluvat työläiset 
ovat. Siinä sanottiin  muun m uassa: 
"He ovai polttaneet valtion hallussa 
o levaa m etsää miljoonien dollarien 
arvosta, m aanviljelijäin puim akonei­
ta  ou poltettu, v iljasäiliöitä on pol­
tettu . eläim iä m yrky tetty”, y.m. Ta 
Itiin Spokaneu kaupungin hallitus 
vastasi: "Ale emme voi bilie m itään 
m itä tapahtuu  Spokanen kaupungin 
ta ju jen  ulkopuolella. Me ilomielin 
hävittäisim m e 1. W. \V. liiton pää­
m ajan Spokanesta, m utta kun ei s i­
tä  voinut valtion voimakas -o lila 
m ahtikaau  kukistaa, ( ta rk o ttaa  sitä 
kun siellä toim eenpantiin tutkim us 
viime kesänä» niin m iten voimme 
sen kukistaa me. Kun sanottu  liitto 
on laillinen ja  toimii laillisten  ra jo ­
jen  sisällä .”

Nämä idaholaiset nyt tahtovat 
syyn lykätä suorastaan  Spokanen 
kaupungin hallituksen niskoille, m u­
lta sillä ruokottom alla tekosyyllä, e t­
tä Spokane on keskuspisteenä, josta  
kaikki tuollaiset rikokset muka joh 
tuvat. M utta kun H arrison in  kau­
punki paloi viime keiänä, niin pai­
k a lle  ku tsu ttiin  iieti valtion kuver­
nööri Alexander. S ikäläiset pikku 
porvarit raivosivat kun villit pedot, 
e ttä  I. \V. \V : n jäsenet ovat kaik­
keen tähän laittom uuteen syyliisi;!. 
Kuvernööri kokosi 5 m iehisen komi­
tean heti siinäpaikassa ja  toim itti 
jonkinlaisen tutkinnon. Tässä tu t­
kinnossa sc h is i  e ttä  näm ä pikku­
porvarit. jo tka niin julm asti raivosi­
vat i.w.w Jä is iä  kohtaan, olivatkin

itse syyllisiä. Asia tietenkin  rauke­
si siihen ja  loput painettiin  Villasella. 
Jos tässä  tutk innossa olisi löydetty 
hiuskarvan vertaakaan  syytä, niin o- 
lisi i.w.w Jä is iä  ihan arm otta  ran ­
gaistu, m utta kun tässä  kävi noin 
nolosti, niin uusia juonia täytyy pu­
noa siksi kunnes pääm äärä on saa­
vutettu .

Niinpä nyt on Latoh K otenai ja 
Cenevah kauntin  yhteisissä kekke- 
reissä pääte tty : “N äissä kaunteissa 
ei sa llita  yhdenkään työväenpuolu­
een puhujan pitävän m inkäänlaista 
puhetta enempi poliittiselta  kuin ta- 
loudelliseltakaan näkökannalta ; ei 

I sallita m inkäänlaista  yleistä kokous­
p a  pidettävä i vieraalla kielellä; ei e- 
i des uskonlahkoilla ole m itään etuoi- 
, keuksia. kaikki täytyy tapahtua 
S englanninkielellä. Olen kuullut e ttä  
j .»kandina vial.uset uskonlahkot ei­
vät aio alistua tähän tyrannim aisuu 
teen. Enkä tiedä onko kaupunkien 

I ja kauntien hallituksilla tä lla ista  
1 valtaa, luulen sen riippuvan valtion 

lain laatijakunnasta. M utta olkoon- 
i pa näillä valtaa tai ei,’ niin sovite­
taan se tiukasti käytäntöön työva- 

l keen nähden. ldahossa on useilta 
I u »sialistipuhujilta kielletty  puheoi­

keus, ei kauvaa aikaa sitten  kiellet- 
i tiin Lena Morrow Lewis St. Maries- 
■-a ja Nils R. Svensou Coeur d ' Ale- 
j nessa puhum asta. Jälk im äinen on 
1 ruotsalainen sosialistilehden toimit- 
! taja Chicagosta. Silloin kun toveri 
l Svensonin piti saapua Coeur d‘ Ale-

: f
HOTEL MALMO

. ❖  SUOMALAINEN MAJ ATALO •> 
S iis tiä  k a lu s t t t tu ja  h u o n e ita  v u o k ra t- -;- 
lav an a  p ä iv ittä in  ja  v iik o tta in . »J.

g’ M YLI Elit K, omifttaja »J"
•!• 4 t5 ', j W . M ain Ave.. Spokane, Wash, g» 
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R ää tä  lit *  l a  t t  sen Co*
VALMISTAA 

PU K U JA
NAISILLE JA MIEHILLE

U usinta muotia., Vanhat silitetään  
uusilta näyttäviksi.

1009 E. 2nd St. Puhelin 1753-W 
Aberdeen, Wash.

TULKAA MEILLE TARVITESSANNE
NYKYAIKAISIA JA LUOTETTAVIA JALKINEITA!

N aisten 9-tuuman nauhakenkiä, ruskeita , harm aita, m ustia ja m us­
tia  päärlynharm allla  päällisillä, vaihdellen ........... $5.50 ylös $6.50

M iesten kenkiä, ruskeita , k e lta s ia  ja  Englannin m ustia, nauhoilla,
................................................................................................... $5.50 ylös $8.50

Myöskin “semi-english” nauhoilla ja  napeilla ............  $4.00 ylös $6.50
Tyttö jen  ja  lasten  kenkiä, ku ten  B uster Brown ja  Blu Ribbon, 

.....................................................................................................  $1.50 ylös $4.00
Myöskin täydellinen varasto  m iesten  TYÖKENKIÄ —

W alloch’s B uster Brown Shoe S tore
Kenkiä koko perheelle.

207 East Heron St. Aberdeen, Wash.

Huotari & Co.
n ;iiiiiiiiH iiiiiiin iiiiiiiiitiu iiiiu iu iiiiiiii(;iiiiin iiiiiu iu iiiiiiinu iiiiiiii!u iiiiiiiiiiitH i'.itm iH M uiN M in i,.itiiH iuH i!iifiiii'i.iii m u iiM iiitiiiiiiiiiu iiii;iiii

322 So.—F St., Aberdeen. W ashington 
Cor. First and Commercial Sts., Raymond, W ashington

Tekem ällä ostoksenne m eil­
tä  säästätte rahaa

PILETTEJÄ SUOMEEN JA PÄINVASTOIN

H uotari & Co.

d-dd-l-d-d-d-l-F 1
Ì  Dr. EV ERT M ALIN *

ilm an lääkkeitä  parantava •!•

❖  LÄÄKÄRI ja HIEROJA •?

v  o ttaa  vastaan sairaita. v
v  808 Summit Street. v
v  E. ABERDEEN, WASHINGTON
•  •
HH - l-H - l-  l- r - l - l - H - l- l - l  d -l-l-I-1 -1- 1 1 ■
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Alfred Timosen 
PALLOHAALI
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Nyman- Veljekset
Phone 691. Aberdeen, Wa?h. 302 S. F St.

UUTTA SYYSTÄ VARAA
PUKUJA

ALUSVAATTEITA
KAIKKIA LOKA­
RIN TARPEITA

Voitte ostaa m eiltä edullisesti kun olemme ta r­
koin varanneet itsem m e ennen hinnan nousua.

KEVÄT ja KESÄKANKAAT

ovat saapuneet. Tulkaa katsom aan. 
Ensiluokan työ. Kestävyys taataan . 
Sopivaisuus näy ttää  itsensä. Vanhat 
korjataan ja silitetään . Otan tilauk ­
sia chicagolaisille vaatteille. M iesten 
pukuja sekä m iesten ja naisten  sade­
takkeja  $10.00 ylös.

Räätäli Henry Liukko,
304 South F St. Aberdeen, Wash.

Boston Dentists, Aberdeen,
Wash.

P

pitoa varten, v a litta ­
vananne useita somia 
m alleja, la a ltu  !H- 
kuukatxien ja tku  
valle pu llille  ja tyyd y ttä v iks i
la k i R A I D  1 A L A S IN , ehdot 
to n ia - li J?.»W aivoi-.et kun­
nes loppuvat, 1 pari ku llek in  
tilaa ja lle . Ka ih i -si I Q C  
Vapaasti iinoastaau. • . Ca <3 
Ei ylim ääräisiä  velotuksia
E i eri inuk-ua laajasta housu-«., • 
j. n y la o i js i j  t i l l i  kaa nn e tY is ta " '*“ ? Unelta- 
lahkeista. ei en n ia k - m  taskun lco r *®aa 
pa a lii k iis t i ,  e r i k o i - i s »  a saumoista t ikä m»u- 
t i ' t a  housuista ka ikk i tuttuudet V A P A A S T I. 
K A T E IS T A  V O IT T O A  re ille , km- -Matti 
n ttttv ia  suku la i-is iinn e  tah i naapureistanne. 
N u ori tjeo iH i Gek-ivtch tek i Job 1<> yhdessä 
päivässä. ku lo tta k a a  tanaan saadaksenne 
«nallej t vapaasti

CHICAGO TA1LOKS ASSOCIATION Dtpt. A-222. 515 $3- Frankiin  St.

SAN FRANCISCO.
Tulipalo laivalla. Laiturissa num e­

ro 17 oleva "C eutralia” tiimineu laiva 
oli tulla aivan häv ite ttyä  tulipalon 
takia.« joka puhkesi laivan konehuo 
noessa, jossa tapahtui räjähdyksiä, 

p o llo ia  neljä  laivam iesta sai tuin

PORTLAND.
Suurenm oiset Juhlat tulossa. Nyt

ne tulevat aivan pian ne astorialai 
set! Ovatko kaikki varustaneet it­
sensä jo näitä juhlia varten? Jollei, 
niin tehkööt sen pian. ennenkuin 
on m yöhäistä. Ensi lauantai-iltana 
virkistelee osastom m e näyttäm öllä 
“ Iisakki Porom äki”, tuo kuuluisa pat­
ruuna. joka vanhuuden päivillään e t­
sii huvia kylpylaitokselta. Täm ä 
kappale “ V irkistysm atka", jonka seu­
rue on a se ttanu t ensi illaksi, tulee 
varm asti voittam aan Portlandin ylei­
sön suosion Eipä siis ihme, jos haa­
limme katsom o olisi ääriään myöten 
täynnä. Esirippu nousee klo 8 il­
lalla. Oviraha on 50 senttiä. Lopuk­
si tanssia.

Sunnuntai-iltana esittävät astoria- 
laiset vaikuttavan perhedraam an 
“ Isä". Jos m ikään kappale on saa 
nul suurta suosiota osakseim, niin 
ou sitä saanut August S trindbergin 
"Isä". En rupea kum paakaan kap­
paleita s< (ostelem aan yksityisseikko- 
ja myöten, mutta siitä, e itä  kappaleet 
on hyv i:, uskallan mennä täydesti 
takaukseen, kuin myöskin siitä, että 
esitys on myös harjoitettua ja suju­
vaa. Sourueeu henkilökunta on to t­
tuneita  näyttelijö itä, joten näinä li­

itoina saa jokainen varm asti rahansa 
¡edestä nähdä ja kuulla. Eiköhän siis 
olla kaikki yksim ielisiä siitä, e ttä  
olemme näinä iltoina osaaton haa 
lilla?

Esitys alkaa sunnuntai Iltanakin 
klo S ja cd oviraha sen ttiä .

PARANTUKAA äVH
lu o n n o n  a v u l l a  a

K iinalaiset luonnon-kas w 
vis-kotiparaunus keinot 
paran tavat onnistuuees 
ti  reum atism ia, munu­
ais-, vatsa-, veri- ja rak 
k o ta u te ja , heikkoutta 
naisten tau te ja  ja mo­
nia m uita m iesten js> 
naisten  tau teja .

HEE WO CHINESE MEDICINÉ 
COMPANY

208 Jam ea St., Seattle, W ashington
P eruste ttu  vuonna 19(13.

B ' £
«• ___  ¡5, i»a m  ••!••• j

I  ly o la ise t s
K annattakaa omaa liikettänne, «U S josta voitto tulee teille. Sei- £« S lainen on—

G. H. W. Co-op. 1 
M ercantile A ss’n

(Osuuskauppa)
320 So. F. St. Phone 322 “

Aberdeen, W ash.

Vastapäätä 
Hayes & Hayes 

Pankkia

Kipu rinnan alla
Ja \;ils ;issu , Päänpnkol ns. Kit kerää , 
lä suossa, Syd.immrn pidtto, pukidmi 
selässä j.i kylkiluiden ull.i. Suppituuti, 
l\e||;il.i»ll i. Kova vaisu, ja yleensä lieik-. 
ke ruaiisiilalus, oval KAIKKI VATSA­
KATARRIN tuntom erkkejä.

Tämä lauti on hyvin yleinen kansani- 
Illi' keskuudessa ja s e l l  oireet ovat. Uin) 
monet ja vailili-loval eliä monikin luu­
lta' il-e.ian vaivaava.il k'llhk'». syaläll 
I. m. laudili, vaikka «e jolliini aiiious- 
taau heikosta ruuansulatuksesta.

Lukekaa mitä tämä mies sanoo lääk­
keestä:

T ro u t  C re ek , M id i  —  A rv .  ka n s a la in e n  
I*. A. L ig n e i) :  —  X’ y t  p i ir rä n  te ilte  jo n k u n  
r iv in .  La het täm ä n ne V a ts a k a ta r r i la a k a  
N o  2&n, jo s ta  o len h y v in  k i i to l l in e n ,  s illa  
n i i tä  a lkae ssan i n a u tt im a a n , en ole  •-nv in - 
paa tu n te n u t k ip u a  va tsa ssan i enkä n n -  
nau a lla . jo k a  ennen on v a iv a n n u t jok.» 
pä ivä  3 k k . a ja n , ja  n y t vo in  n i in  h y v in  
k u in  e n n e n k in . —  K o h o h a n  to is ia k in  k a n ­
s a la is ia  t ila a m a a n  tä t i,a n  lä äkke en  t a r v i t ­
taessa. K u n n io itu k s e lla ,  A n d re w  L e lito .

T.ivihdiiseon hoitoon kuuluu suuri 
puli»» lääkeitä, pulveria ja liuskapilhri* 
sisällisesli naulili .\ak>t, täysi kim kau- 
*len lioilo. Tilatkaa lä ikupääräytt 
No. 25(1. f ihetelään postissa |äh< Ivs- 
kulut su o rite ttu ja .......... $2.25 hinnasta.

—Ligneil'ln Apteekki on suurin—
—6uom. Apteekki Yhdysvalloissa—

P. A. LIGNELL CQ., Superior,

!sb a.¿, .̂IIClSijlUHSimBlKJällilSlK

Luoleltavaisuus
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ON HASSUA LUOTTAA SAT­
TUMAAN, KUN ETTE 

TARVITSE!

Tieto, Taito,
H yvät aineet, 
H yvä palvelus

TEKEVÄT MEIDÄT LUOTET­
TAVIKSI. — KYSYKÄÄ 

TOHTORILTA!
» it it iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiit iiiin iiiiiiiiiiu iit iiiiiiiiin H in iiiiiiiiiiiiiu iiiii

HeikeFs Brug Store
SUOMALAINEN APTEEKKI 

Ossi Heikel, om istaja. 

ABERDEEN, HOQUIAM

otXXHX» OÇHaoOsHâD oochxhxxjooo

$ MATTSSON î
O JEW ELRY CO. O
O Myy ja korjaa kelloja ja O
O juveelitavaraa. D
O 415 East Heron Street O
O ABERDEEN. WASHINGTON D

Me teemme p a ­
r a s ta  ty ö tä  koh­
tuu llise lla  h in ­
nalla  ja  annam -

___  me kirjallisen
takauksen .

Otan vastaan kaikkea maalarin- 
liikkeeseen kuuluvaa työtä seka myyD 
m aalia ja  senäpaperia, useam paa eri 
lajia.

H ugo Niem i
1111 E. M arket St., Aberdeen, Wash.

K. E. Salo
JA L K IN E ID E N
KORJAUSLIIKE
Luja työ hyvistä tarpe ista  halvalla.

H U O M .! Myyn HYVIÄ KENKIÄ
KOHTUHINNALLA, sillä se on sivu­
toimi työni rinnalla-

202 So. F  St. A berdeen

H iski Savosen

Ru okatavara-
kauppa

K aiken la ista  ru o k a­
ta v a ra a  päivän  hal- 
vim piin hintoihin

500 E. Wiahkah St.

ABERDEEN, WA8H.

CO-OPERATIVE
KENKIÄ

GORDON ja STET­
SON HATTUJA

M N IIIB flll2 llS S Iia illlE I2 IH U lltlU 4i:i

I Dr. Osten (loisti
I Suomal. Lääkäri

T unnit: Iti 12 ja I.

KESKIVIIKKOISIN JA LAU­
ANTAISIN klo 7—8 ILLALLA

312(4 E. Heron S tree t 
ABERDEEN, WASHINGTON

Marion st.Grocerv.C A 1 1 - -- J

bo Aberdeenissa, myy kaiken­
laista ruokatavaraa, makeisia, tu ­
pakkaa y. m. Tavara taataan .

Myös hinnat kohtuulliset:
______ ED. EKLUND

TALVI

HATTUJA
UUSIMPAA MUOTIA.

MRS. ALF. ABRAM3,
216 So. H St. Aberdeen, W ash.

THE GERMAN BAKERY.

koettaa tyydyttää teitä par­
haimmalla tavalla mitä ra­
halla voi saada. Phone 3513 

BINDER & LIESE
10? West Heron St. (p) 

Aberdeen Wa*h.

ESPEDAHL’S STUDK
1 Valoku vaus-ate lieri )

Puhelin  551, 211’/ j G SI
_  Aberdeen, .Wash.

vaivaava.il

